
Datum / Date: 12.06.2012 400 m s PEVNÝM STARTEM KATEGORIE I

12 KOL VELODROM BRNO ŽÁCI, ŽÁKYNĚ, KADETKY, JUNIORKY

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KAT. čas BODY

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence OMN

1 23 CZE19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 žák st. 32,66 12

2 27 SVK19981014 PERSON Tomáš Cyklistický spolok Žilina 4322 žák st. 33,77 9

3 46 CZE19970228 ŠRŮTKOVÁ Natálie TJ Favorit Brno 8281 F kadetka 34,76 7

4 24 SVK19990312 ŠTOČEK Matúš Cyklistický spolok Žilina 5365 žák st. 35,05 6

5 26 SVK19980630 MICHALIČKA Juraj Cyklistický spolok Žilina 4734 žák st. 35,29 5

6 22 CZE20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 žákst. 35,97 4

7 25 SVK19980523 ŽIDULJAK Timotej Cyklistický spolok Žilina 6365 žák st. 37,69 3

8 47 CZE19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno 12155 F kadetka 38,31 2

9 21 CZE20010308 DOSEDLA Ondřej TJ Favorit Brno 12108 žák ml. 39,73 1

Josef KOLEGAR - Hlavní rozhodčí

Datum / Date: 12.06.2012 400 m s PEVNÝM STARTEM KATEGORIE II

16 KOL VELODROM BRNO KADETI, JUNIORKY ŽENY

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KAT. čas BODY

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence OMN

1 3 CZE19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 13204 kadet 32,95 9

2 51 CZE19950616 BARTOŠOVÁ Pavlína ASO DUKLA Brno 11434 F juniorka 33,78 6

3 4 SVK19960505 GANC Marek TJ Slávia ŠG Trenčín 5847 kadet 34,37 4

4 2 CZE19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 kadet 35,92 3

5 5 SKV19970117 PORUBAN Dominik TJ Slávia ŠG Trenčín 6477 kadet 36,38 2

6 1 CZE19970105 PITELKA Vojtěch TJ Favorit Brno 11576 kadet 37,49 1

Josef KOLEGAR - Hlavní rozhodčí

Datum / Date: 12.06.2012 400 m s PEVNÝM STARTEM KATEGORIE III

20 KOL VELODROM BRNO JUNIOŘI, U23

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KAT. BODY

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence čas OMN

1 61 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš ASO DUKLA Brno 12830 junior 30,01 14

2 62 CZE19940302 ŽENATA Filip ASO DUKLA Brno 11052 junior 30,14 11

3 68 SVK19920819 CHALÁS Jaroslav DUKLA Trenčín TREK 3763 U23 31,61 9

4 70 SVK19910205 AŽALTOVIČ Tomáš PŠK REPROGAS 2402 U23 31,66 8

5 65 SVK19950911 HOLOMEK Milan TJ Slávia ŠG Trenčín 4114 junior 32,15 7

6 69 SVK19950314 DUBEŇ Martin Cyklistický spolok Žilina 2660 junior 32,95 6

7 64 SVK 19940630 DAŠKO Mário TJ Slávia ŠG Trenčín 4325 junior 33,01 5

8 63 SVK19940206 LAJCHA Juraj TJ Slávia ŠG Trenčín 5468 junior 33,02 4

9 72 CZE19951023 NEUMAN Dominik TJ Favorit Brno 10234 junior 33,22 3

10 66 SVK19950103 MIČUDA Simon TJ Slávia ŠG Trenčín 4324 junior 33,97 2

11 67 SVK19950607 JANCURA Martin TJ Slávia ŠG Trenčín 6051 junior 34,89 1

12 71 CZE19930710 KOBLASA Ivo SPASTIC HANDICAP 17802 U23 38,66 1

Josef KOLEGAR - Hlavní rozhodčí



Datum / Date: 12.06.2012 VYLUČOVACÍ ZÁVOD KATEGORIE I

VELODROM BRNO ŽÁCI, ŽÁKYNĚ, KADETKY, JUNIORKY

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE ČAS KAT. BODY

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Time OMN

1 27 SVK19981014 PERSON Tomáš Cyklistický spolok Žilina 4322 žák st. 12

2 23 CZE19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 žák st. 9

3 24 SVK19990312 ŠTOČEK Matúš Cyklistický spolok Žilina 5365 žák st. 7

4 26 SVK19980630 MICHALIČKA Juraj Cyklistický spolok Žilina 4734 žák st. 6

5 46 CZE19970228 ŠRŮTKOVÁ Natálie TJ Favorit Brno 8281 F kadetka 5

6 47 CZE19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno 12155 F kadetka 4

7 21 CZE20010308 DOSEDLA Ondřej TJ Favorit Brno 12108 žák ml. 3

8 22 CZE20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 žákst. 2

9 25 SVK19980523 ŽIDULJAK Timotej Cyklistický spolok Žilina 6365 žák st. 1

Josef KOLEGAR - Hlavní rozhodčí

Datum / Date: 12.06.2012 VYLUČOVACÍ ZÁVOD KATEGORIE II

VELODROM BRNO KADETI, JUNIORKY ŽENY

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE ČAS KAT. BODY

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Time OMN

1 3 CZE19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 13204 kadet 9

2 4 SVK19960505 GANC Marek TJ Slávia ŠG Trenčín 5847 kadet 6

3 2 CZE19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 kadet 4

4 51 CZE19950616 BARTOŠOVÁ Pavlína ASO DUKLA Brno 11434 F juniorka 3

5 1 CZE19970105 PITELKA Vojtěch TJ Favorit Brno 11576 kadet 2

6 5 SKV19970117 PORUBAN Dominik TJ Slávia ŠG Trenčín 6477 kadet 1

Josef KOLEGAR - Hlavní rozhodčí

Datum / Date: 12.06.2012 VYLUČOVACÍ ZÁVOD KATEGORIE III

VELODROM BRNO JUNIOŘI, U23

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE ČAS KAT. BODY

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Time OMN

1 70 SVK19910205 AŽALTOVIČ Tomáš PŠK REPROGAS 2402 U23 14

2 61 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš ASO DUKLA Brno 12830 junior 11

3 65 SVK19950911 HOLOMEK Milan TJ Slávia ŠG Trenčín 4114 junior 9

4 63 SVK19940206 LAJCHA Juraj TJ Slávia ŠG Trenčín 5468 junior 8

5 72 CZE19951023 NEUMAN Dominik TJ Favorit Brno 10234 junior 7

6 62 CZE19940302 ŽENATA Filip ASO DUKLA Brno 11052 junior 6

7 69 SVK19950314 DUBEŇ Martin Cyklistický spolok Žilina 2660 junior 5

8 64 SVK 19940630 DAŠKO Mário TJ Slávia ŠG Trenčín 4325 junior 4

9 68 SVK19920819 CHALÁS Jaroslav DUKLA Trenčín TREK 3763 U23 3

10 71 CZE19930710 KOBLASA Ivo SPASTIC HANDICAP 17802 U23 2

11 67 SVK19950607 JANCURA Martin TJ Slávia ŠG Trenčín 6051 junior 1

12 66 SVK19950103 MIČUDA Simon TJ Slávia ŠG Trenčín 4324 junior 1

Josef KOLEGAR - Hlavní rozhodčí



Datum / Date: 12.06.2012 PRVENSTVÍ NA PÁSCE KATEGORIE I

8 KOL VELODROM BRNO ŽÁCI, ŽÁKYNĚ, KADETKY

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KAT. BODY

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence BZ OMN ∑

1 24 SVK19990312 ŠTOČEK Matúš Cyklistický spolok Žilina 5365 žák st. 6 12

2 46 CZE19970228 ŠRŮTKOVÁ Natálie TJ Favorit Brno 8281 F kadetka 6 9

3 23 CZE19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 žák st. 4 7

4 27 SVK19981014 PERSON Tomáš Cyklistický spolok Žilina 4322 žák st. 3 6

5 21 CZE20010308 DOSEDLA Ondřej TJ Favorit Brno 12108 žák ml. 2 5

6 47 CZE19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno 12155 F kadetka 2 4

7 26 SVK19980630 MICHALIČKA Juraj Cyklistický spolok Žilina 4734 žák st. 1 3

8 25 SVK19980523 ŽIDULJAK Timotej Cyklistický spolok Žilina 6365 žák st. 0 2

9 22 CZE20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 žákst. 0 1

Josef KOLEGAR - Hlavní rozhodčí

Datum / Date: 12.06.2012 PRVENSTVÍ NA PÁSCE KATEGORIE II

12 KOL VELODROM BRNO KADETI, JUNIORKY ŽENY

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KAT. BODY

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence BZ OMN ∑

1 4 SVK19960505 GANC Marek TJ Slávia ŠG Trenčín 5847 kadet 20 9

2 2 CZE19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 kadet 9 6

3 3 CZE19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 13204 kadet 6 4

4 5 SKV19970117 PORUBAN Dominik TJ Slávia ŠG Trenčín 6477 kadet 0 3

5 1 CZE19970105 PITELKA Vojtěch TJ Favorit Brno 11576 kadet 0 2

6 51 CZE19950616 BARTOŠOVÁ Pavlína ASO DUKLA Brno 11434 F juniorka -19 1 -kolo I

Josef KOLEGAR - Hlavní rozhodčí

Datum / Date: 12.06.2012 PRVENSTVÍ NA PÁSCE KATEGORIE III

20 KOL VELODROM BRNO JUNIOŘI, U23

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KAT. BODY

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence BZ OMN ∑

1 65 SVK19950911 HOLOMEK Milan TJ Slávia ŠG Trenčín 4114 junior 14 14

2 62 CZE19940302 ŽENATA Filip ASO DUKLA Brno 11052 junior 14 11

3 70 SVK19910205 AŽALTOVIČ Tomáš PŠK REPROGAS 2402 U23 9 9

4 63 SVK19940206 LAJCHA Juraj TJ Slávia ŠG Trenčín 5468 junior 5 8

5 64 SVK 19940630 DAŠKO Mário TJ Slávia ŠG Trenčín 4325 junior 5 7

6 69 SVK19950314 DUBEŇ Martin Cyklistický spolok Žilina 2660 junior 1 6

7 61 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš ASO DUKLA Brno 12830 junior 0 5

8 66 SVK19950103 MIČUDA Simon TJ Slávia ŠG Trenčín 4324 0 4

9 72 CZE19951023 NEUMAN Dominik TJ Favorit Brno 10234 junior 0 3

10 68 SVK19920819 CHALÁS Jaroslav DUKLA Trenčín TREK 3763 U23 0 2

11 71 CZE19930710 KOBLASA Ivo SPASTIC HANDICAP 17802 U23 -20 1 -kolo I

Josef KOLEGAR - Hlavní rozhodčí
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Datum / Date: 12.06.2012 BODOVACÍ ZÁVOD KATEGORIE I

12 KOL VELODROM BRNO ŽÁCI, ŽÁKYNĚ, KADETKY

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KAT. BODY

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence BZ OMN ∑

1 23 CZE19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 žák st. 13 12

2 24 SVK19990312 ŠTOČEK Matúš Cyklistický spolok Žilina 5365 žák st. 10 9

3 26 SVK19980630 MICHALIČKA Juraj Cyklistický spolok Žilina 4734 žák st. 9 7

4 27 SVK19981014 PERSON Tomáš Cyklistický spolok Žilina 4322 žák st. 7 6

5 46 CZE19970228 ŠRŮTKOVÁ Natálie TJ Favorit Brno 8281 F kadetka 5 5

6 47 CZE19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno 12155 F kadetka 0 4

7 25 SVK19980523 ŽIDULJAK Timotej Cyklistický spolok Žilina 6365 žák st. 0 3

8 22 CZE20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 žákst. 0 2

9 21 CZE20010308 DOSEDLA Ondřej TJ Favorit Brno 12108 žák ml. 0 1

Josef KOLEGAR - Hlavní rozhodčí

Datum / Date: 12.06.2012 BODOVACÍ ZÁVOD KATEGORIE II

16 KOL VELODROM BRNO KADETI, JUNIORKY ŽENY

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KAT. BODY

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence BZ OMN ∑

1 3 CZE19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 13204 kadet 18 9

2 4 SVK19960505 GANC Marek TJ Slávia ŠG Trenčín 5847 kadet 13 6

3 2 CZE19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 kadet 8 4

4 5 SKV19970117 PORUBAN Dominik TJ Slávia ŠG Trenčín 6477 kadet 3 3

5 1 CZE19970105 PITELKA Vojtěch TJ Favorit Brno 11576 kadet 0 2

6 51 CZE19950616 BARTOŠOVÁ Pavlína ASO DUKLA Brno 11434 F juniorka -18 1 -kolo I

Josef KOLEGAR - Hlavní rozhodčí

Datum / Date: 12.06.2012 BODOVACÍ ZÁVOD KATEGORIE III

20 KOL VELODROM BRNO JUNIOŘI, U23

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KAT. BODY

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence BZ OMN ∑

1 64 SVK 19940630 DAŠKO Mário TJ Slávia ŠG Trenčín 4325 junior 28 14

2 72 CZE19951023 NEUMAN Dominik TJ Favorit Brno 10234 junior 26 11

3 61 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš ASO DUKLA Brno 12830 junior 20 9

4 62 CZE19940302 ŽENATA Filip ASO DUKLA Brno 11052 junior 6 8

5 70 SVK19910205 AŽALTOVIČ Tomáš PŠK REPROGAS 2402 U23 5 7

6 69 SVK19950314 DUBEŇ Martin Cyklistický spolok Žilina 2660 junior 4 6

7 65 SVK19950911 HOLOMEK Milan TJ Slávia ŠG Trenčín 4114 junior 3 5

8 68 SVK19920819 CHALÁS Jaroslav DUKLA Trenčín TREK 3763 U23 2 4

9 63 SVK19940206 LAJCHA Juraj TJ Slávia ŠG Trenčín 5468 junior 1 3

10 66 SVK19950103 MIČUDA Simon TJ Slávia ŠG Trenčín 4324 0 2

11 71 CZE19930710 KOBLASA Ivo SPASTIC HANDICAP 17802 U23 0 1

Josef KOLEGAR - Hlavní rozhodčí
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Datum / Date: 12.06.2012 OMNIUM KATEGORIE I

VELODROM BRNO ŽÁCI, ŽÁKYNĚ, KADETKY, JUNIORKY

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KAT. 400m P.S. VYLUČOVACÍ PRVENSTVÍ BODOVACÍKAT. BODY CELKOVÉ

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence BODY POŘ. BODY POŘ. BODY POŘ. BODY POŘ. SOUČET POŘADÍ

1 23 CZE19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 žák st. 12 1 9 2 7 3 12 1 40 1

2 24 SVK19990312 ŠTOČEK Matúš Cyklistický spolok Žilina 5365 žák st. 6 4 7 3 12 1 9 2 34 2

3 27 SVK19981014 PERSON Tomáš Cyklistický spolok Žilina 4322 žák st. 9 2 12 1 6 4 6 4 33 3

4 46 CZE19970228 ŠRŮTKOVÁ Natálie TJ Favorit Brno 8281 F kadetka 7 3 5 5 9 2 5 5 26 4

5 26 SVK19980630 MICHALIČKA Juraj Cyklistický spolok Žilina 4734 žák st. 5 5 6 4 3 7 7 3 21 5

6 47 CZE19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno 12155 F kadetka 2 8 4 6 4 6 4 6 14 6

7 21 CZE20010308 DOSEDLA Ondřej TJ Favorit Brno 12108 žák ml. 1 9 3 7 5 5 1 9 10 7

8 22 CZE20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 žákst. 4 6 2 8 1 9 2 8 9 8

8 25 SVK19980523 ŽIDULJAK Timotej Cyklistický spolok Žilina 6365 žák st. 3 7 1 9 2 8 3 7 9 8

Datum / Date: 12.06.2012 OMNIUM KATEGORIE II

VELODROM BRNO KADETI, JUNIORKY ŽENY

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KAT. 400m P.S. VYLUČOVACÍ PRVENSTVÍ BODOVACÍKAT. BODY CELKOVÉ

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence BODY POŘ. BODY POŘ. BODY POŘ. BODY POŘ. SOUČET POŘADÍ

1 3 CZE19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 13204 kadet 9 1 9 1 4 3 9 1 31 1

2 4 SVK19960505 GANC Marek TJ Slávia ŠG Trenčín 5847 kadet 4 3 6 2 9 1 6 2 25 2

3 2 CZE19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 kadet 3 4 4 3 6 2 4 3 17 3

4 51 CZE19950616 BARTOŠOVÁ Pavlína ASO DUKLA Brno 11434 F juniorka 6 2 3 4 1 6 1 6 11 4

5 5 SKV19970117 PORUBAN Dominik TJ Slávia ŠG Trenčín 6477 kadet 2 5 1 6 3 4 3 4 9 5

6 1 CZE19970105 PITELKA Vojtěch TJ Favorit Brno 11576 kadet 1 6 2 5 2 5 2 5 7 6

Datum / Date: 12.06.2012 OMNIUM KATEGORIE III

VELODROM BRNO JUNIOŘI, U23

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KAT. 400m P.S. VYLUČOVACÍ PRVENSTVÍ BODOVACÍKAT. BODY CELKOVÉ

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence BODY POŘ. BODY POŘ. BODY POŘ. BODY POŘ. SOUČET POŘADÍ

1 61 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš ASO DUKLA Brno 12830 junior 14 1 11 2 5 7 9 3 39 1

2 70 SVK19910205 AŽALTOVIČ Tomáš PŠK REPROGAS 2402 U23 8 4 14 1 9 3 7 5 38 2

3 62 CZE19940302 ŽENATA Filip ASO DUKLA Brno 11052 junior 11 2 6 6 11 2 8 4 36 3

4 65 SVK19950911 HOLOMEK Milan TJ Slávia ŠG Trenčín 4114 junior 7 5 9 3 14 1 5 7 35 4

5 64 SVK 19940630 DAŠKO Mário TJ Slávia ŠG Trenčín 4325 junior 5 7 4 8 7 5 14 1 30 5

6 72 CZE19951023 NEUMAN Dominik TJ Favorit Brno 10234 junior 3 9 7 5 3 9 11 2 24 6

7 69 SVK19950314 DUBEŇ Martin Cyklistický spolok Žilina 2660 junior 6 6 5 7 6 6 6 6 23 7

7 63 SVK19940206 LAJCHA Juraj TJ Slávia ŠG Trenčín 5468 junior 4 8 8 4 8 4 3 9 23 7

9 68 SVK19920819 CHALÁS Jaroslav DUKLA Trenčín TREK 3763 U23 9 3 3 9 2 10 4 8 18 9

10 66 SVK19950103 MIČUDA Simon TJ Slávia ŠG Trenčín 4324 junior 2 10 1 12 4 8 2 10 9 10

11 71 CZE19930710 KOBLASA Ivo SPASTIC HANDICAP 17802 U23 1 12 2 10 1 11 1 11 5 11

12 67 SVK19950607 JANCURA Martin TJ Slávia ŠG Trenčín 6051 junior 1 11 1 11 0 0 2 12

Josef KOLEGAR - Hlavní rozhodčí



Datum / Date: 12.06.2012 CELKOVÉ UMÍSTĚNÍ KATEGORIE I

VELODROM BRNO ŽÁCI, ŽÁKYNĚ, KADETKY, JUNIORKY

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KAT. 15.5. 12.6. 10.7. 21.8. 4.9. CELKOVÉ

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence BODY BODY BODY BODY BODY SOUČET POŘADÍ

1 SVK19990312 ŠTOČEK Matúš Cyklistický spolok Žilina 5365 žák st. 41 34 75 1

2 SVK19981014 PERSON Tomáš Cyklistický spolok Žilina 4322 žák st. 33 33 66 2

3 CZE19980212 BENC  Roman Mapei Cyklo Kaňkovský 7285 žák st. 56 0 56 3

4 CZE19970228 ŠRŮTKOVÁ Natálie TJ Favorit Brno 8281 F kadetka 29 26 55 4

5 CZE19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 žák st. 5 40 45 5

6 CZE19980604 ŠMÍDA Martin SKC Prostějov 5296 žák st. 32 0 32 6

7 CZE19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 F kadetka 22 0 22 7

8 CZE19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno 12155 F kadetka 7 14 21 8

9 SVK19980630 MICHALIČKA Juraj Cyklistický spolok Žilina 4734 žák st. 0 21 21 9

10 CZE19980622 KAŇKOVSKÁ Sára Mapei Cyklo Kaňkovský 7760 F žákyně 19 0 19 10

11 CZE19980622 KAŇKOVSKÁ Ema Mapei Cyklo Kaňkovský 7442 F žákyně 16 0 16 11

12 SVK19980523 ŽIDULJAK Timotej Cyklistický spolok Žilina 6365 žák st. 7 9 16 12

13 CZE20010308 DOSEDLA Ondřej TJ Favorit Brno 12108 žák ml. 4 10 14 13

14 CZE20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 žákst. 0 9 9 14

15 CZE19980711 JURČA Martin CK DACOM PHARMA Kyjov 9536 žák st. 9 0 9 15

16 CZE19981115 KOČAŘÍK Václav CK DACOM PHARMA Kyjov 9513 žák st. 8 0 8 16

17 CZE19960825 JEŘELOVÁ Kristýna CK DACOM PHARMA Kyjov 10443 F kadetka 6 0 6 17

18 CZE20001120 KOSTIHA Antonín CK DACOM PHARMA Kyjov 13290 žák ml. 6 0 6 18

19 CZE20000627 KOUDELA Michal CK DACOM PHARMA Kyjov 12217 žák ml. 4 0 4 19

20 CZE19945903 VALENTOVÁ Tereza TJ Favorit Brno 10873 F juniorka 4 0 4 20

Josef KOLEGAR - Hlavní rozhodčí



Datum / Date: 12.06.2012 CELKOVÉ UMÍSTĚNÍ KATEGORIE II

VELODROM BRNO KADETI, JUNIORKY ŽENY

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KAT. 15.5. 12.6. 10.7. 21.8. 4.9. CELKOVÉ

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence BODY BODY BODY BODY BODY SOUČET POŘADÍ

1 CZE19960501 TOMAN Vojtěch MAPEI CYKLO Kaňkovský 90996 kadet 48 0 48 1

2 CZE19970926 BRÁZDA Michal MAPEI CYKLO Kaňkovský 8547 kadet 47 0 47 2

3 CZE19960606 KOVÁŘ Jan MAPEI CYKLO Kaňkovský 12418 kadet 40 0 40 3

4 SVK19960505 GANC Marek TJ Slávia ŠG Trenčín 5847 kadet 13 25 38 4

5 CZE19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 13204 kadet 0 31 31 5

6 CZE19960424 GRUBER Pavel CK DACOM PHARMA Kyjov 13075 kadet 29 0 29 6

7 CZE19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 kadet 11 17 28 7

8 CZE19970817 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 kadet 25 0 25 8

9 SKV19960516 BARTÁK Ferdinand ŠKC Dubnica n.Váhom 4629 kadet 21 0 21 9

9 CZE19960909 KLVAŇ Josef CK DACOM PHARMA Kyjov 13256 kadet 21 0 21 9

11 CZE19971201 CHYTIL Daniel SKC Prostějov 13150 kadet 15 0 15 11

12 CZE19950616 BARTOŠOVÁ Pavlína ASO DUKLA Brno 11434 F juniorka 0 11 11 12

12 CZE19970105 PITELKA Vojtěch TJ Favorit Brno 11576 kadet 4 7 11 12

14 SKV19970117 PORUBAN Dominik TJ Slávia ŠG Trenčín 6477 kadet 0 9 9 14

15 CZE19971101 ČECH Vlastimil SKC Prostějov 11629 kadet 8 0 8 15

16 CZE19960826 JEŘELA Rudolf CK DACOM PHARMA Kyjov 13400 kadet 6 0 6 16

17 SKV19960514 LUKÁČ Milan Cyklistický spolok Žilina 4024 kadet 4 0 4 17
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Datum / Date: 12.06.2012 CELKOVÉ UMÍSTĚNÍ KATEGORIE III

VELODROM BRNO JUNIOŘI, U23

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KAT. 15.5. 12.6. 10.7. 21.8. 4.9. CELKOVÉ

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence BODY BODY BODY BODY BODY SOUČET POŘADÍ

1 CZE19951023 NEUMAN Dominik TJ Favorit Brno 10234 junior 41 24 65 1

2 SVK19950314 DUBEŇ Martin Cyklistický spolok Žilina 2660 junior 27 23 50 2

3 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš ASO DUKLA Brno 12830 junior 0 39 39 3

3 CZE19930708 ZIMOVČÁK Jan TJ Favorit Brno 17778 U23 39 0 39 3

5 SVK19910205 AŽALTOVIČ Tomáš PŠK REPROGAS 2402 U23 0 38 38 5

6 CZE19940302 ŽENATA Filip ASO DUKLA Brno 11052 junior 0 36 36 6

7 SVK19950911 HOLOMEK Milan TJ Slávia ŠG Trenčín 4114 junior 0 35 35 7

7 SVK19940206 LAJCHA Juraj TJ Slávia ŠG Trenčín 5468 junior 12 23 35 7

9 CZE 19940615 KUBĚNKA Jan TJ Favorit Brno 18163 junior 33 0 33 9

10 SVK 19940630 DAŠKO Mário TJ Slávia ŠG Trenčín 4325 junior 0 30 30 10

11 SVK19950607 JANCURA Martin TJ Slávia ŠG Trenčín 6051 junior 19 2 21 11

12 CZE 19951020 ČECH Jan SKC Prostějov 10800 junior 18 0 18 12

12 SVK19920819 CHALÁS Jaroslav DUKLA Trenčín TREK 3763 U23 0 18 18 12

14 CZE19930710 KOBLASA Ivo SPASTIC HANDICAP 17802 U23 10 5 15 14

15 SVK 19940429 BODIŠ Viliam TJ Slávia ŠG Trenčín 3659 junior 13 0 13 15

16 SVK19950103 MIČUDA Simon TJ Slávia ŠG Trenčín 4324 junior 0 9 9 16

17 CZE19921208 FRÖHLICH Marek SPASTIC HANDICAP 7805 U23 5 0 5 17
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